Cislo faktury Cislo faktury dodévatela

352/2020
342/2020
332/2020
322/2020
312/2020
302/2020
292/2020

8260390846
317200017
TR/P0O/200523072
250502

9/2020
9082820243
20200086

cislo obiednavky I€o ObchodnV nazov

5/2000049
5/2000048

5/2000043

5/2000041

35763469 Slovak Telekom, a.s.

31560008 ELING s.r.o.

36276464 TRIPSY s.r.o.

31268650 Reqionalne vzdelavacie centrum Kosice

40440109 SEMAN PETER - Predaifia AGA-MIX , prevadzka JE TO...

36191400 ANTIK Telecom s.r.o.
51237202 Little Fox, s.r.o.

Adresa dodavatela

i 428,82109 i Ruzinov
Trengianska 66/863, 01851 Nova Dubnica
Fucikova 462, 92521 Sladkovicovo
Hlavna 68, 04001 Kosice-Staré Mesto
Sokolany 223, 04457 Sokolany
Caérskeho 10, 04001 Kosice-Sever
Staré Hory 344, 97602 Staré Hory

Suma

20

75

301,44
20

40,32
29,63
102,52

Mena
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Predmet

Fa 35Z - mobilné telefény 28

FA 34Z - bezkontaktny teplomer pre Z§

FA 33Z - material pre Z8

FA 32Z - 8kolenie - otvéaranie materskych 8kl a zaladnvch 8kal po preruseni prevadzky kvéli prevencii ndkazy COVID - 19
FA 31Z - pemiestnenie postovej chranky a dodanie a montaz ALU listy

FA 30Z - internet Z§

Obiednavame si u Vam material pre ZS Sokolany podra rozpisu:

Datum wvystavenia Datum splatnosti

22.05.2020 0:00
22.05.2020 0:00
22.05.2020 0:00
20.05.2020 0:00
07.05.2020 0:00
01.05.2020 0:00
04.05.2020 0:00

08.06.2020 0:00
05.06.2020 0:00
29.05.2020 0:00
25.05.2020 0:00
15.05.2020 0:00
15.05.2020 0:00
05.05.2020 0:00



